
GM.2613.10.2024 

 

STAROSTWO POWIATOWE W BIELSKU PODLASKIM  

ul. Mickiewicza 46 

17 – 100 Bielsk Podlaski 

OGŁASZA 

Przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż samochodu osobowego marki Hyundai Accent, nr rejestracyjny  BHA 87UV,     

nr VIN: KMHCG51GP4U217327, rok produkcji 2003. 

 

1. Przetarg odbędzie się w dniu 09.01.2025 r. o godzinie 1200 w pokoju nr 107 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 3 Maja 17. 

2. Oględzin pojazdu można dokonać w Bielsku Podlaskim przy ul. Hołowieskiej 18 od 

poniedziałku do piątku od dnia ukazania się ogłoszenia do dnia 08.01.2025 r. w godzinach od 730 

do 1530, po telefonicznym uzgodnieniu z Panem Andrzejem Lewandowskim tel. 85 833 10 93. 

3. Ogólny opis pojazdu:  

1) samochód osobowy marki Hyundai Accent, 

2) nadwozie: uszkodzony prawy przedni błotnik, 

3) wyposażenie: 

- akumulator (rozładowany), 

- instalacja gazowa LPG. 

4. Ustala się wadium w wysokości 240,00 zł (słownie złotych: dwieście czterdzieści 00/100 gr). 

4.1. Wadium należy wnieść w pieniądzu.  

4.2. Wadium należy wpłacić na konto sprzedawcy: Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Nr 62 8063 0001 0070 0706 9020 0003. Za zachowanie terminu wniesienia wadium 

uznaję się datę wpływu należności na konto Zamawiającego do dnia 09.01.2025 r.           

godz. 1100. 

4.3. Na poleceniu przelewu należy wpisać: „Wadium - na zakup samochodu osobowego 

marki Hyundai Accent, nr rejestracyjny BHA 87UV”. 

4.4. Wadium wniesione przez uczestnika, który wygra przetarg zalicza się na poczet ceny 

nabycia. 

4.5. Wadium pozostałych uczestników zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu 

przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni (warunkiem jest podanie konta, na 

które powinno być zwrócone wadium). 

5. Cena wywoławcza wynosi 2.400,00 zł. słownie złotych (dwa tysiące czterysta 00/100 gr) w tym 

podatek VAT w wysokości 23%. 

6. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest przedłożyć Komisji Przetargowej przed otwarciem 

przetargu dowód wniesienia wadium oraz dokument tożsamości, a w przypadku występowania  

w imieniu osoby prawnej lub fizycznej – dokumenty uprawniające do reprezentacji.  

7. Jedno postąpienie wynosi 240,00 zł. Przetarg uznaję się za ważny, jeżeli chociaż jeden  

z uczestników zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Po 

trzykrotnym wywołaniu zgłoszonej ceny dalsze postąpienia nie będą przyjmowane. Z chwilą 

przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży. 

8. Nabywca, który wygra przetarg zobowiązany jest do zapłaty ceny uzyskanej w przetargu  



w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty przetargu.  

9. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po opłaceniu faktury wystawionej 

przez sprzedającego. 

10. Z chwilą wydania pojazdu, nabywca zobowiązany będzie do ponoszenia wszystkich kosztów 

związanych z utrzymaniem i eksploatacją pojazdu. 

11. Jeżeli nabywca pojazdu nie dokona wpłaty na konto Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim kwoty zaoferowanej w przetargu w terminie wskazanym w pkt 8, Zarząd Powiatu 

może odstąpić  od sprzedaży, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 

12. Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim zastrzega sobie prawo odwołania oraz unieważnienia 

przetargu. 

13. Niniejsze ogłoszenie o przetargu zostaje wywieszone  na  tablicach   ogłoszeń  Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim i opublikowane na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Bielskiego. 

14. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Wydziale Gospodarowania 

Mieniem i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim ul. 3 Maja 17, pokój nr 107,  

tel. 85 833 10 93. 

 

 

Starosta 

dr. inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Wicestarosta 

mgr Piotr Bożko 


